
 

 
 

 

 

 
 

 

Dnešního, níže uvedeného dne byla mezi

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupená , pověřeným zaměstnancem
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B710

(dále také jako „PMDP, a.s. “ý

a

OHL ŽS, a.s.
IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796
se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
zastoupená: T

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 695

(dále také jako „partner “)

uzavřena tato

Smlouva o hlavním partnerství 
č. 020/2019/PMDP

Ev. č. partnera: SP0000135

I.
Předmět smlouvy

PMDP, a. s. se zavazují, že pro hlavního partnera provedou propagaci a prezentaci v rámci 
realizace 5. ročníku mezinárodní konference „Chytrá & zdravá doprava ve městech“ (dále jen 
„akce“) v rozsahu dle čl. II. této smlouvy, a hlavní partner se zavazuje za provedenou propagaci 
a prezentaci zaplatit PMDP, a.s. odměnu dle čl. III. této smlouvy.

II.
Provedení reklamy

1. Akce bude pořádána ve dnech 9. -10. 4. 2019 v Plzni, kongresovém centru Parkhotel Plzeň.

2. PMDP, a.s. jsou povinny poskytnout hlavnímu partnerovi na akci nebo v souvislosti s ní 
propagaci a prezentaci v níže uvedeném rozsahu:

4 volné vstupenky na konferenci včetně večerního společenského programu



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

. *

Ubytování na konferenci pro 4 osoby ve formě 4x fírst class / 2 noci
Prezentační Stánek o velikosti 3 x 3 m včetně vybavení Stánku nábytkem,
logo a další potisk na límci Stánku dle přání, Stánek bude umístěný v sále Conferenza 
Umístění propagačních materiálů v počtu 300 ks v maximální velikosti A4 do 
reklamních tašek
s oficiálními materiály ke konferenci, které obdrží každý účastník konference při 
registraci
Zvláštní poděkování hlavnímu partnerovi při zahájení a ukončení konference 
- uvedení názvu společnosti jako hlavního partnera konference 
Reklamní plocha o velikosti A5 ve sborníku konference 
(náklad cca 300 ks, CZ a EN verze)
Umístění loga na panelech na ochozu v hlavním sále konference - střední logo
Umístění loga na grafické stěně konference v hlavním sále
(stěna s programem a informacemi o konferenci) - střední logo
Umístění loga (delší strana min 1 cm) v tištěném programu konference (CZ a EN
jazyková verze)
Umístění loga (delší strana min 1 cm) ve sborníku konference
Umístění loga (delší strana min 1 cm) na webových stránkách konference s prolinkem 
na webové stránky
Umístění propagačních materiálů na vyhrazeném místě v předsálí konference 
Vyhrazená parkovací místo pro 1 osobní automobil 
přímo před vchodem do hotelu
Prezentace formou umístění roll-upu ve foyer, roll-up dodá partner

ob
d

A

3. PMDP, a.s. jsou povinny zdokumentovat prezentaci hlavního partnera dle odst. 2 tohoto 
článku a tuto dokumentaci hlavnímu partnerovi předat nejpozději do 20. 5. 2019.

4. Při zveřejnění loga hlavního partnera i jinak při realizaci této smlouvy je PMDP, a.s. 
povinen řídit se Grafickým manuálem partnera a dále pravidly, zásadami a principy 
Etického kodexu partnera a Protikorupční politiky skupiny OHL z ledna 2015, přičemž 
PMDP, a.s. podpisem této smlouvy potvrzuje, že s těmito pravidly byl seznámen (viz 
www.ohlzs.cz ) a zavazuje seje dodržovat. Nebudou-li tato pravidla dodržena, je PMDP, 
a.s. povinen bez zbytečného odkladu po upozornění partnerem, uvést svoji činnost pro 
partnera do souladu s výše uvedenými pravidly, případně jinak napravit své pochybení.

III.
Odměna

1. Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedenou propagaci a prezentaci hlavního 
partnera v rozsahu uvedeném v čl. II. této smlouvy činí 150.000,00 Kč bez DPH. K odměně 
PMDP, a. s. bude účtována DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy.

2. Hlavní partner se zavazuje uhradit celou odměnu za smluvenou propagaci a prezentaci na 
základě zálohové faktury, která bude splatná do 28. 2.2019. Odměna bude uhrazena na účet 
PMDP, a. s., uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním symbolem uvedeným 
v zálohové faktuře.

2

http://www.ohlzs.cz


 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

3. Na základě přijaté platby bude nejpozději do 15 dnů od data zaplacení vystaven daňový 
doklad k zaplacené záloze. Datum zdanitelného plnění bude datum přijetí částky na 
bankovní účet PMDP, a. s., uvedený v záhlaví této smlouvy. Daňový doklad (faktura) bude 
obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku a musí obsahovat náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní 
listiny ve smyslu ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Konečný daňový doklad s odečtem zaplacené zálohy bude vystaven po poskytnutí 
objednaného plnění (po realizaci propagace a prezentace). Konečná faktura bude obsahovat 
rozpis poskytnutých služeb a věcného plnění.

5. Nebude-li odměna uhrazena nejpozději do 30 dnů po dni splatnosti zálohové faktury, jsou 
PMDP a.s., oprávněny od této smlouvy odstoupit písemným podáním doručeným druhé 
smluvní straně.

6. PMDP a.s. prohlašuje, že:
(i) jím uvedené číslo účtu pro poukázání plateb na daňových dokladech bude odpovídat 

účtu, který nahlásil správci daně,
(ii) není tzv. nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH)
(iii) plní veškeré své povinnosti vztahující se ke správě daně dle zákona o DPH.
7. PMDP a.s. se zavazuje v případě změn skutečností dle výše uvedeného bodu 6. písm. 

(i) a (ii) této smlouvy neprodleně informovat partnera a doložit mu tyto změny. 
V případě nesplnění povinností dle bodu 6. písm. (i), (ii) a tohoto bodu, nebo v případě, 
že partner zjistí, že (i) PMDP a.s. uvedené číslo účtu neodpovídá účtu, který nahlásil 
správci daně nebo (ii) že PMDP a.s. je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona o DPH 
nebo (iii) PMDP a.s. neplní veškeré své povinnosti vztahující se ke správě daně dle 
zákona o DPH, je partner oprávněn pozastavit úhradu všech splatných pohledávek 
PMDP a.s. až do výše daňové povinnosti PMDP a.s. dle zákona o DPH, týkající se 
celkového plnění PMDP a.s. dle této smlouvy, tj. daně vypočtené ze základu daně 
odpovídajícího odměně sjednané v této smlouvě včetně spotřební daně, a to až do 
prokázání splnění povinností dle tohoto bodu. Vystaví-li PMDP a.s. fakturu s jiným 
číslem účtu, než které nahlásil správci daně a je uveřejněno, je partner oprávněn vrátit 
PMDP a.s. fakturu k opravě.

IV.
Ostatní ujednání

1. Hlavní partner se zavazuje ve lhůtě do 15. 2. 2019 poskytnout PMDP, a.s. podklady 
potřebné pro provedení propagace a prezentace v rozsahu uvedeném v čl. II. této smlouvy, 
a to logo, inzerci v češtině a angličtině ve formátu A5 v tiskových datech a provést 
registraci osob, které budou reprezentovat partnera na konferenci, na webových stránkách 
konference www.konference.pmdp.cz. Dodání roll-upu a propagačního materiálu partnera 
určeného do tašek pro účastníky je možné do 4. 4. 2019. V případě, že hlavní partner 
PMDP, a.s. podklady ve stanovené lhůtě neposkytne či neposkytne pracovníkům 
konference potřebnou součinnost, v důsledku čehož propagace a prezentace hlavního 
partnera nebude moci být realizována ve sjednaném rozsahu, nemá tato skutečnost vliv na 
povinnost hlavního partnera uhradit PMDP, a. s., odměnu ve výši sjednané v čl. III. odst. 
1 této smlouvy.

3

http://www.konference.pmdp.cz


 

 
 

 
 

 v:

2. PMDP, a.s., se zavazují vrátit hlavnímu partnerovi nejpozději do 10 dnů po skončení akce 
veškeré jím zapůjčené materiály.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma 
smluvními stranami.

2. Hlavní partner bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o 
registru smluv), a bude PMDP, a.s., uveřejněna v souladu s tímto zákonem v registru 
smluv.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

V Brně dne: V Plzni dne: 2<? ' ?-o

4


